

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.	
ANSP				12600	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 01 DE OCTUBRE DE 2013		No. Orden: 373-7-2013	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
SERVICIOS Y PARTES, S.A. DE C.V.				0614-050210-105-4	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	UNIDAD	MANGÜERA PARA RADIADOR SUPERIOR	\$17.39	\$17.39	
1	UNIDAD	MANGUERA PARA RADIADOR INFERIOR	\$17.39	\$17.39	
1	UNIDAD	MARCADOR DE TEMPERATURA PARA TABLERO	\$38.25	\$38.25	
1	UNIDAD	AMPOLLETA DE TEMPERATURA	\$19.13	\$19.13	
1	UNIDAD	AMPOLLETA DE ACEITE	\$83.09	\$83.09	
1	UNIDAD	BOMBA DE AGUA	\$173.85	\$173.85	
1	UNIDAD	MANGUERA PARA TANQUE AUXILIAR DE RADIADOR	\$12.86	\$12.86	
6	UNIDAD	FOCOS DE 1 CONTACTO DE 24 VOLTIOS	\$1.08	\$6.46	
4	UNIDAD	FOCOS DE 2 CONTACTO DE 24 VOLTIOS	\$1.38	\$5.50	
4	UNIDAD	TERMINALES PARA BATERIA	\$5.84	\$23.36	
1	UNIDAD	LAMPARA AMARILLA EXTERNA (TORTUGA)	\$6.10	\$6.10	
1	UNIDAD	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS DE 18" (KIT DOS ESCOBILLAS)	\$20.85	\$20.85	
5	UNIDAD	FOCOS Nº 67 DE 24 VOLTIOS	\$1.62	\$8.10	
4	UNIDAD	ABRAZADERAS PARA MANGUERA DE RADIADOR	\$1.49	\$5.96	
1	KIT	DE REPARACION DE COMPRESOR	\$52.16	\$52.16	
1	JUEGO	CASQUETES DE COMPRESOR	\$12.17	\$12.17	
1	UNIDAD	SEGURO DE BUFA DELANTERA DERECHA (incluye tuerca, seguro, chaveta)	\$24.34	\$24.34	
1	UNIDAD	MEMBRANA PARA MAXI FRENOS DELANTERO DERECHA	\$6.79	\$6.79	
1	UNIDAD	MEMBRANA PARA MAXI FRENOS DELANTERO IZQUIERDO	\$6.79	\$6.79	
1	UNIDAD	CABLE PARA APAGADOR	\$18.84	\$18.84	
1	UNIDAD	SELLO PARA BUFA DELANTERA	\$8.70	\$8.70	
2	UNIDAD	SELLOS PARA BUFAS TRASERAS	\$8.70	\$17.40	
8	CUARTOS	DE ACEITE PARA CAJA 80W/90	\$7.68	\$61.44	
12	CUARTOS	DE ACEITE PARA CORONA 85W/140	\$7.68	\$92.16	
2	UNIDAD	FAJAS PARA ALTERNADOR	\$12.17	\$24.34	
1	UNIDAD	FAJA PARA POWER STEERING	\$10.43	\$10.43	
2	UNIDAD	HULES BARRA ESTABILIZADORA	\$7.84	\$15.68	
1	GALON	DESENGRASANTE DE MOTOR	\$20.87	\$20.87	
1	UNIDAD	VALVULA REPARTIDORA EJE TRASERO (PULPO)	\$156.47	\$156.47	
2	UNIDAD	AMORTIGUADORES TRASEROS	\$132.95	\$265.90	
2	UNIDAD	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$60.85	\$121.70	
1	UNIDAD	EMPAQUE PARA CARTER Y MECHAS	\$11.60	\$11.60	

2	UNIDAD	SILICON GRIS	\$4.42	\$8.84
4	PIES	MANGUERA REFORZADA 1 1/4 PARA USO DEPOSITO	\$4.08	\$16.32
2	UNIDAD	ABRAZADERAS PARA MANGUERA 1 1/4	\$1.48	\$2.96
TOTAL.....				\$1,394.19

SON: UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 19/100 DOLARES

OBSERVACIÓN: TIEMPO DE ENTREGA DE 4 A 6 DIAS HABILES, REPUESTOS PARA EL AUTOBUS MERCEDEZ BENZ N-3447

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACEN-ANSP SAN LUIS TALPA



Jefe UACI



Director General o Delegado de Compras

Suministrante